Drewno opałowe przygotowane do sprzedaży złożone jest w stosach ( ilość 60,00 mp ).

Drewno dłużycowe będzie sprzedawane w całości pozyskania tj; 7 m3 - bez podziału na sztuki.

Sprzedaż będzie prowadzona na terenie lasu.

Cena wywoławcza sprzedaży drewna wynosi:

- opałowe ( sosna/stosy ) 123,00 zł/1mp - brutto

( słownie: sto dwadzieścia trzy złote 00/100 – brutto za 1 mp )

- dłużycowe o masie łącznej 7 m3 x 590,00 zł/m3/ brutto =  4 130,00 zł/brutto

( słownie: cztery tysiące sto trzydzieści złotych 00/100 – brutto )

Jeżeli do zakupu drewna opałowego ( danego stosu drewna ) lub drewna dłużycowego przystąpi tylko
jedna osoba ( kupujący ), to wówczas drewno zostanie sprzedane po ustalonej cenie wywoławczej
sprzedaży.

Jeżeli do zakupu drewna dłużycowego lub opałowego (stosu drewna) przystąpi więcej